Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej na 2009 rok  

                                                             Rady Gminy w Czarnym Dunajcu

                                                             Nr XXI/209/2008, z dnia 30 grudnia 2008r        

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA

 I GOSPODARKI WODNEJ

                                                                                                           w złotych

	
	Przychody 
	              Wydatki 
	

	Stan środków na początek roku
	Przychody kwota
	Wydatki kwota
	Stan fuduszu na koniec roku

	7.113
	10.000
	17.000
	113

	
	
	
	


I. ŹRÓDŁA DOCHODÓW:

· Wpłaty Urzędu Marszałkowskiego w Krakowie, z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska
II. ZADANIA FUNDUSZU:
· Ochrona środowiska - Wywóz azbestu – do kwoty 17.000 zł

